
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sredi5nja Bosna
OPCINA KISELJAK
NAEELNIK OPCINE KISELJAK

Broj: 0I-27-767118
Kiseljak: 16.3.2018. godine

Na temelju dlanka 64. stavak l.todka b), dlanka 70. stavak I.2 ,3. i 6. i dlanka90. Zakona o

javnim nabavama Bosne i Hercegovine / "Sl.glasnik BiH" broj: 39ll4l, dlanka 6. Pravilnika o

izravnom sporazumu ("S1. Glasnik BiH", broj 90/14), dlanka 15. Zakona o nadelima lokalne

samouprave ("Sl.novine FBiH" broj: 49106), dlanka 7. Pravilnika o postupku izravnog

sporazuma Opiine Kiseljak br. 01-05-97115 od 15.1.2015. godine i dlanka 39. Statuta opiine

Kiseljak ("SluZbeni glasnik Op6ine Kiseljak" broj: 3/09), Nadelnik op6ine d o n o s i:

ODLUKU
o prihvadanju ponude

Clanak 1.

prihvaia se ponuda ponuditelja "PERKON ENERGIJA" d.o.o. Kiseljak broj: 14103/18-P

od 14.3.2018. godine u postupku izravnogsporazuma br01-27-767118 od 15.3.2018. godine,

da se za javnu nabavu (usluge): Izrada glavnog projekta rekonstrukcije raskrsnice

(spoj ulice "Grada ZapreSica" na ulicu "Bana Josipa Jeladica"g, izabere kao ponuditelj sa

cijenom u neto iznosu od 2.000,00 KM, jer isti nije u sustavu PDV-a.

ilanak 2.

Ova Odluka objavit 6e se na sluZbenoj stranici Opdine Kiseljak istovremeno sa upudivanjem

ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona

o javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.



,,,

Obr azloLenie

Postupak javne nabave putem izravnog sporazuma pokrenut je Odlukom o pokretanju

postupka javne nabave broj:01-27-767118 od 15.3.2018. godine. Procijenjena vrijednost

.ju,rrr. nubuue iznosi 2.000,00 KM bez PDV-a. Zahtjev za ponudu upu6en je na adresu tvrtke

"pERKON ENERGIJA" d.o.o. Kiseljak. Povjerenstvo zajavne nabave je zaprimilo i

analiziralo dostavljenu ponudu tvrtke "PERKON ENERGIJA" d.o.o. Kiseljak, te utvrdilo da

ponuda odgovara traLenimzahtjevima ugovomog tijela. Ponuditelj "PERKON ENERGIJA"

d.o.o. Kiseljak je dostavio ponudu broj: 14103/18-P od 14.3.2018. godine sa cijenom u neto

iznosu od 2.000,00 KM, jer isti nije u sustavu PDV-a. U postupku donoSenja ove odluke

posebno su se cijenile dinjenice da je izabrani ponuditelj dostavio ponudu zasve usluge koje

su traZene u pozilu za dostavu ponude, te da je naruditelj zadovoljan cijenom i kvalitetom

ponude. Iz navedenihrazloga,primjenom dlanka 64. zakonao javnim nabavama Bosne i

Hercegovine, te dlanka 7. Pravilnika Op6ine Kiseljak o postupku izravnog sporazuma'

odludeno je kao u disPozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

protiv ove Odluke ponuditelj nema ptavo Zalbe sukladno Zakonu o javnim nabavama Bosne i

Hercegovine ( "Sl.glasnik BiH" broj: 39/14)'

DOSTAVITI:
1. Nadelnik
2. Ponuditelji 1

3. Dosje
4. ala

NAEELNIK
OPCINE KISELJAK

v


